

Blokmann AS

Generatorvej 23
2860 Søborg
CVR-nr. 27 91 66 00

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.



Erik Blokmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blokmann AS Generatorvej 23 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 91 66 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Jørgen Blokmann, formand Liselotte Blokmann Agnes Margaretha Blokmann
Direktion	Erik Blokmann, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Blokmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg af køretøjer samt servicering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.794 kr. mod 315.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.341 kr. mod -192.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	117.794	315.974
1 Personaleomkostninger	-328.968	-364.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.205	-83.462
Driftsresultat	-309.379	-132.032
Andre finansielle indtægter	69.161	1.825
Øvrige finansielle omkostninger	209.435	-115.669
Resultat før skat	-30.783	-245.876
2 Skat af årets resultat	6.442	52.958
Årets resultat	-24.341	-192.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.341	-192.918
Disponeret i alt	-24.341	-192.918

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.154	341.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.154</u>	<u>341.359</u>
4 Deposita	44.056	44.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.056</u>	<u>44.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.210</u>	<u>385.415</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	29.000
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>29.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.373	54.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.964	109.286
Andre tilgodehavender	0	261
Periodeafgrænsningsposter	305	1.789
Tilgodehavender i alt	<u>73.642</u>	<u>165.428</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.033	336.565
Værdipapirer i alt	<u>34.033</u>	<u>336.565</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252.994</u>	<u>930.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.669</u>	<u>1.461.113</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.879</u>	<u>1.846.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	642.272	666.613
Egenkapital i alt	1.142.272	1.166.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.853	7.593
Hensatte forpligtelser i alt	10.853	7.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.613	89.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Anden gæld	120.141	83.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.754	672.322
Gældsforpligtelser i alt	678.754	672.322
Passiver i alt	1.831.879	1.846.528

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.424	360.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	328.968	364.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.702	-109.010
Årets regulering af udskudt skat	3.260	56.052
	-6.442	-52.958
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	536.888	427.353
Tilgang i årets løb	175.250	251.995
Afgang i årets løb	-31.000	-142.460
Kostpris 31. december 2020	681.138	536.888
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-195.529	-253.422
Årets afskrivninger	-98.205	-83.462
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.750	141.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-285.984	-195.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	395.154	341.359
Der specificeres således:		
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	44.056	44.056
Kostpris 31. december 2020	44.056	44.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.056	44.056

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	666.613	859.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.341</u>	<u>-192.918</u>
	<u>642.272</u>	<u>666.613</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.